

安克创新科技股份有限公司

2022 半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：安克创新科技股份有限公司

金额单位：人民币元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年期初占用资金余额	2022半年度占用累计发生金额(不含利息)	2022半年度占用资金的利息(如有)	2022半年度偿还累计发生金额	2022年6月30日期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
小计	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
前控股股东、实际控制人及其附属企业	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
小计	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
其他关联方及其附属企业	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
小计	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
总计	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——

安克创新科技股份有限公司

2022 半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（续）

编制单位：安克创新科技股份有限公司

金额单位：人民币元

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年期初往来资金余额	2022半年度往来累计发生金额(不含利息)	2022半年度往来资金的利息(如有)	2022半年度偿还累计发生金额	2022年06月30日期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	深圳每食乐餐饮管理有限公司	联营企业/受同一实际控制人控制的企业	应收账款	4,500.00	-	-	4,500.00	-	提供管理服务	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	深圳海翼智新科技有限公司	子公司	应收账款	8,531,378.23	-	-	-	8,531,378.23	销售商品收入	经营性往来
	湖南安克电子科技有限公司	子公司	应收账款	50,749,362.55	13,622,716.65	-	-	64,372,079.20	销售商品收入	经营性往来
	湖南安克智瑞制造有限公司	子公司	应收账款	231,826.26	-	-	-	231,826.26	销售商品收入	经营性往来
	Anker Innovations Limited	子公司	应收账款	40,016,600.20	4,404,535.60	-	-	44,421,135.80	销售商品收入	经营性往来
	深圳海翼智新科技有限公司	子公司	其他应收款	8,180.80	-	-	-	8,180.80	提供资金支持	非经营性往来
	湖南安克电子科技有限公司	子公司	其他应收款	926,825,141.43	875,960,177.30	-	593,000,000.00	1,209,785,318.73	提供资金支持	非经营性往来
	安克创新商务服务（海南）有限公司	子公司	其他应收款	9,936,534.96	34,720,608.03	-	19,170,032.80	25,487,110.19	提供资金支持	非经营性往来

湖南海翼电子商务有限公司	子公司	其他应收款	27,213,393.16	7,215,360.97	-	-	34,428,754.13	提供资金支持	非经营性往来
湖南安克智瑞制造有限公司	子公司	其他应收款	5,800,000.00	-	-	-	5,800,000.00	提供资金支持	非经营性往来
深圳市安克智造科技有限公司	子公司	其他应收款	11,900,000.00	13,450,000.00	-	-	25,350,000.00	提供资金支持	非经营性往来
Anker Innovations Deutschland Gmbh	子公司	其他应收款	105,007.34	4,748.06	-	-	109,755.40	代垫支出	非经营性往来
Anker Innovations Limited	子公司	其他应收款	385,077,219.03	79,625,369.95	-	399,679,841.90	65,022,747.08	提供管理服务	经营性往来
Anker Technology (UK) Ltd.	子公司	其他应收款	128,983,091.67	50,640,261.39	-	74,151,880.52	105,471,472.54	提供管理服务	经营性往来
Fantasia Trading LLC	子公司	其他应收款	475,091,583.64	387,283,838.71	-	515,362,590.25	347,012,832.10	提供管理服务	经营性往来
Anker Innovation (Malta) Co., Ltd.	子公司	其他应收款	213,811,735.04	101,438,412.55	-	-	315,250,147.59	提供管理服务	经营性往来
Power Mobile Life LLC	子公司	其他应收款	146,256,425.60	65,662,787.27	-	105,302,478.84	106,616,734.03	提供管理服务	经营性往来
Anker Innovations Limited	子公司	债权投资	32,557,307.84	1,729,593.09	49,549.99	-	34,336,450.92	委托贷款及利息	非经营性往来
Anker Technology (UK) Ltd.	子公司	债权投资	35,110,822.22	1,865,247.44	53,436.28	-	37,029,505.94	委托贷款及利息	非经营性往来
Fantasia Trading LLC	子公司	债权投资	70,221,644.44	3,730,494.90	106,872.61	-	74,059,011.95	委托贷款及利息	非经营性

										往来
	Power Mobile Life LLC	子公司	债权投资	21,704,871.90	1,153,062.05	33,033.33	-	22,890,967.28	委托贷款及利息	非经营性往来
	深圳海翼翱翔科技有限公司	子公司	其他应收款	-	300,000.00	-	-	300,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市马赫创新科技有限责任公司	子公司	其他应收款	-	1,000.00	-	-	1,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	上海海翼领飞电子商务有限公司	子公司	其他应收款	-	3,000,000.00	-	-	3,000,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市悠飞智能科技有限公司	子公司	其他应收款	-	1,000.00	-	-	1,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市海翼软件有限责任公司	子公司	其他应收款	-	2,601,000.00	-	-	2,601,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市声阔创新科技有限公司	子公司	其他应收款	-	1,000.00	-	-	1,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市超库立科技有限公司	子公司	其他应收款	-	1,000.00	-	-	1,000.00	提供资金支持	非经营性往来
总计	——	——	——	2,590,136,626.31	1,648,412,213.96	242,892.21	1,706,671,324.31	2,532,120,408.17	——	——